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FÖRMÅNER INSTRUKTÖRER OCH FUNKTIONÄRER 
 
 

Beslutat av styrelsen i SFBK 1 oktober 2024. 
Denna ersätter tidigare policy med omedelbar verkan. 
 
 
Detta dokument avser att skapa riktlinjer om vad som gäller angående förmåner till klubbens 
funktionärer. Det är viktigt för klubben att både underlätta för samt uppmuntra våra ideellt aktiva. Det 
är viktigt, men utmanande, att få till ett rättvist system. Därför skall vi i största möjliga utsträckning 
förenkla förmånspolicyn och minska riskerna för upplevda orättvisor. Vi får heller inte glömma att vår 
förening bygger på ideellt arbete och att förmånernas utsträckning skall hållas på en rimlig nivå. 
  
Olika ideella uppdrag ger olika nivåer av förmåner. Styrelsen skall med stöd av sammankallande för 
respektive kommitté upprätthålla en förteckning över våra funktionärer, deras uppdrag samt 
engagemang. Denna förteckning skall uppdateras så fort en förändring skett. Styrelsen skall utse en 
funktionärsansvarig som aktivt ser till att få in denna information löpande och som har ett 
helhetsansvar. Om inget annat anges nedan är det styrelsen som beslutar hur förmåner skall fördelas. 
 
 
FÖRMÅNER 
 
Fika – alla funktionärer har rätt att få gratis fika vid de tillfällen då man engagerar sig (kurstillfällen, 
aktiviteter, möten mm.)  
Notera; gratis fika erbjuds bara vid tillfällen då man är ideellt aktiv. 
 
Kläder – kläder kan ges som förmån i två olika syften. Aktiva instruktörer samt hjälpinstruktörer kan få 
kläder i praktiskt syfte då i form av t.ex. jacka, byxa och väst. Andra särskilt aktiva kan erhålla en jacka 
och/eller väst i marknadsföringssyfte. Regnkappor skall finnas i klubbstugan så att alla ideellt aktiva 
kan låna vid behov.  
 
Interna teoretiska föredrag – Funktionärer kan få rabatterad deltagaravgift samt förtur till anmälan 
vid interna föredrag.  
 
Interna praktiska träningskurser, sk. träningshelger – Instruktörer samt klubbens mest aktiva 
funktionärer har rätt att deltaga på en träningshelg per termin till en rabatterad avgift med 50%. Vilka 
som räknas till denna grupp beslutas av styrelsen.  

Kurser och träningsgrupper – aktiva instruktörer har rätt att gå kurs, samt deltaga i träningsgrupper, 
utan att betala kursavgift. Det finns ingen begränsning på antalet kurser en aktiv instruktör kan gå då 
detta inte bara ses som en förmån utan även som ett sätt för instruktörer att förkovra sig och lära av 
varandra. Instruktörer som vill gå kurs skall alltid beredas plats genom att antalet deltagare på kursen 
utökas.  

Utöver instruktörer så har aktiva hjälpinstruktörer, styrelsemedlemmar samt de mest aktiva 
funktionärerna rätt att fritt deltaga i träningsgrupper samt utan kostnad deltaga på en kurs per termin. 
Därefter betalar man 50% av kursavgiften men får då bara denna förmån vid mån av plats. Vilka som 
räknas till denna grupp beslutas av styrelsen. 
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Observera att dessa regler enbart gäller på kurser och träningsgrupper som hålls på klubbens egna 
träningsplaner. Kurser och träningsgrupper som hålls på externa träningsplatser, som medför en extra 
kostnad för klubben, subventioneras inte av klubben utan kostnaderna måste bäras av deltagarna. 
Undantag till detta kan och måste fattas i styrelsen.  
 
Tackmiddag – klubben har en fin tradition att en gång per år anordna en tackmiddag för alla 
funktionärer. Till denna middag skall alla som vid något tillfälle ställt upp för klubben bli inbjudna.  
 
 
INSTRUKTÖRER 
 
Nedanstående förmåner kan enbart erhållas av aktiva instruktörer. 
 
Litteratur – möjlighet att köpa hundrelaterad litteratur på SFBK´s bekostnad. Förfrågan skickas till 
sammankallande för HUK och denne har rätt att fatta beslut. För att godkännas skall litteraturen anses 
bidra med kunskap och perspektiv som kommer till nytta i klubbens kursverksamhet. 
 
Fortbildningskurser – möjlighet att på SFBK´s bekostnad gå externa fortbildningskurser. Instruktörer 
som håller minst tre kurser per år har rätt att årligen få 2500 kr i bidrag för externa kurser eller 
vidareutbildningar. Kurserna kan vara både av praktisk och teoretisk karaktär. Förfrågan skickas till 
ordföranden som tar ärendet vidare till styrelsen för beslut. För att godkännas skall utbildningen anses 
bidraga till instruktörens kunskap på ett sådant sätt att den kan komma till gagn för klubbens 
kursdeltagare.  
 
 
SPONSRING 
 
Sponsring av medlemmar som deltar vid SM eller liknande beslutas av styrelsen vid varje enskild 
förfrågan.  
 
 
 
INKÖP AV KLÄDER 
 
Respektive medlem köper sina kläder efter att beslut fattats av sammankallande för kommitté eller 
styrelsen. Medlem betalar inköpet och lämnar kvitto till klubben, varefter ersättning fås för utlägget. 
 
Kläder som får inhandlas från Engelsons: 

• Väst Tracker 
• Sommarjacka Duved 
• Vinterkläder; Engelsons håller på att ta fram nya. Besked under hösten 2024.  
  

Jacka och väst skall förses, genom klubbens försorg hos TP Victory, med SFBK´s logga samt 
personens namn.  


